
 
 
 

 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว 
เรื่อง  แผนอัตรากำลัง 3 ปี ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566 ปรับปรุงครั้งที่ 2 
------------------------------------------- 

 ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสมุทรสงคราม เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไข
เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล (ฉบับที่ 34) พ.ศ.2563  กำหนดให้องค์การบริหาร
ส่วนตำบล จัดทำโครงสร้างการแบ่งส่วนราชการ รวมถึง การกำหนด กอง หรือส่วนราชการ ที่จำเป็น ให้สอดคล้อง
กับ ประกาศหลักเกณฑ์ ดังกล่าว 

 เพ่ือให้การบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล เป็นไปด้วยความเรียบร้อย          
และองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว มีแผนอัตรากำลังฉบับใหม่ใช้อย่างต่อเนื่อง จึงอาศัยอำนาจตามความนัย
มาตรา  15  และ  25 วรรคท้าย  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542  และ
ม ติ ค ณ ะก รรม การพ นั ก งาน ส่ วน ต ำบ ล จั งห วั ด สมุ ท รส งค ราม  ใน ก ารป ระชุ ม ค รั้ งที่  4 /2 5 6 4                             
เมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2564  จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว ดังนี้ 

                1 . ป ร ะ ก าศ ฉ บั บ นี้ เรี ย ก ว่ า  ป ร ะก าศ อ งค์ ก า ร บ ริ ห า ร ส่ ว น ต ำบ ล บ า งแ ก้ ว                               
เรื่อง แผนอัตรากำลัง 3 ปี ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566 
ปรับปรุงครั้งที่ 2 

                          2. ให้องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว มีหน่วยตรวจสอบภายใน เป็นส่วนราชการหลักที่
จำเป็น มีฐานะเทียบเท่ากองหรือต่ำกว่ากอง โดยให้ขึ้นตรงต่อปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว 

                          3. กำหนดตำแหน่ง นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปก./ชก.  เลขที่ตำแหน่ง 60-3-12-3205-001            
จำนวน 1 อัตรา สังกัดหน่วยตรวจสอบภายใน 

  

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  1  มิถุนายน  พ.ศ. 2564   เป็นต้นไป 

ประกาศ ณ วันที่  1  มิถุนายน   พ.ศ. 2564 
 

 
(นายชินวัฒ  กล่ำแสง) 

                ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว  
              ปฏิบัติหน้าทีน่ายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว 

 


